
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wicestarosty Toruńskiego 

Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór w głosowaniu tajnym zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu Rady, Tomasza Zakrzewskiego na Wicestarostę Toruńskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Toruńskiego 

 
 

Andrzej Siemianowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759F2222-92ED-468D-84FB-36BC711EBEA1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


